
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 236623

Skladový Areál v Příbrami
Obecnická, 26101, Příbram

Neuvedeno
za měsíc
info v RK

Vyřizuje
Ilona Fanfrdlová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 796 936
E-mail:
ilona.fanfrdlova@engelvoel
kers.com

Celková plocha: 14059 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Výše pronájmu se pohybuje v rozmezí 3,5 - 5 EUR / m2 / měsíc.

Nabízíme k pronájmu rozsáhlý skladový areál v Příbrami, který svou konstrukcí a rozložením do několika budov
efektivně vyhovuje skladovacím požadavkům vašeho podnikání. K dispozici je také budova s kancelářským prostorem,
ideálním pro administrativní činnosti nebo pracovní týmy. Tento kancelářský prostor je flexibilně přizpůsobitelný
vašim specifickým potřebám, stejně jako ostatní části areálu.

Nájemci mají plnou volnost v přizpůsobení prostorů podle vlastních požadavků a mohou provádět nezbytné úpravy.
Vše lze přizpůsobit na základě dohody mezi oběma stranami. Celkové úpravy lze dokončit během tří měsíců, což
zaručuje rychlý a efektivní proces adaptace na míru vašim potřebám.

S nadstandardní výškou stropů areál nabízí významnou výhodu pro podniky vyžadující vysoké skladovací prostory.
Areál je oplocený, zabezpečený a pod stálou ostrahou, což zajišťuje maximální bezpečnost uloženého materiálu nebo
produktů.

V případě zájmu o pronájem nebo další informace mne prosím neváhejte kontaktovat.


